作 成 例

第1号様式(第5条関係)

被災届及び草加市災害見舞金等支給申請書

  令和５年 ６月２０日

  草加市長    あて

住 所 草加市高砂１－１－１

申請者 氏 名 草加 太郎

電 話 048-922-0000

  次のとおり災害見舞金等の支給を申請します。

被 災 者

住 所
☑申請者と同じ(記入不要)

氏 名
☑申請者と同じ(記入不要)

 ※ 申請者と被災者が異なる場合、委任状が必要です。

被 災 年 月 日
 令和５年６月３日

 ※ 罹災証明書交付申請書の罹災日を記載ください。

被 害 の 程 度

 準半壊・床上浸水

 ※ 罹災証明書の「被害の程度」で認定された内容を記載ください。

備 考

 (添付書類) り災証明又は医師の診断書を添付してください。

※ 氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。

～注意～

申請者の本人確認書類

(写し)を忘れずに添付

してください

※運転免許証、マイナンバー

カードなど